[image: ]

Новгородская область
ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31.08.2021
	№
	61

г.Боровичи

О внесении изменений в Порядок проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Боровичского муниципального района, утвержденный решением Думы муниципального района от 27.08.2020 № 318:
1.1. Заменить в подпункте 2 пункта 4.4 слова «от 07.12.2011 № 1121» на «от 27.09.2019 № 660»;
1.2. Заменить в пункте 5.2 слова «отделом муниципальной службы» на «отделом по правовым и кадровым вопросам комитета по административно-правовой и кадровой работе».
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» -«Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев

Председатель
[bookmark: _GoBack]Думы муниципального района    С.А. Кузяков

image1.png